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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 61 Messieurs, 50m Papillon 16 ans et plus
14/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. VANDAMME, Hugo 03 DM BEL 25.55 26.31 606
2. LECOURT, Louis 05 EC BEL 28.18 26.96 563
3. FICHER, Augustin 07 NCH BEL 27.26 27.26 545
4. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 29.46 27.36 539
5. JORIS, Pierre 06 NCH BEL 27.29 27.47 532
6. DETHIER, Emerick 02 ESN BEL 27.10 27.50 531
7. PETRE, Olivier 06 ENLN BEL 26.88 27.74 517
8. DA SILVA E SA, Filipe 06 ENLN BEL 27.12 27.75 516
9. MOENS, Julien 05 SVDE BEL 27.06 28.00 503

10. CROMBEL, Théo 03 PERRON BEL 27.46 28.41 481
11. HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 27.93 28.79 462
12. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 28.28 29.04 450
13. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 29.40 29.37 435
14. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 29.17 29.50 430
15. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 29.70 29.59 426
16. MARGUARITAIN, Baptiste 06 EC BEL 29.79 29.65 423
17. DOLNE, Enzo 07 VN BEL 30.50 30.36 394
18. STEVENS, Mattéo 07 STD BEL 30.05 30.59 385
19. RIDREMONT, Thomas 07 MS-TEAM BEL 31.18 30.67 382
20. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 31.61 30.92 373
21. TZENOFF, Louen 07 CNHUY BEL 34.31 31.19 364
22. MULLER, Loukas 07 MS-TEAM BEL 31.49 31.45 355
23. CARDINAEL, Kiyani 06 EC BEL 36.02 36.61 225
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 62 Dames, 50m Libre 16 ans et plus
14/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. CAVADINI, Caroline 90 CNBA BEL 26.45 28.26 587
2. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 27.92 28.48 574
3. LABASSE, Clémence 07 MOSAN BEL 27.84 28.78 556
4. VAN DESSEL, Erika 98 ENLN BEL 27.74 28.87 551
5. GARRAUX, Eva 03 PERRON BEL 29.17 29.29 527
6. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS BEL 27.89 29.59 511
7. REMY, Clémentine 07 MOSAN BEL 29.40 30.29 477
8. LESSAGE, Marie 03 STC BEL 30.76 30.30 476
9. DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 30.45 30.51 466

10. STROOBANTS, Pauline 05 STC BEL 30.52 30.56 464
11. DERENNE, Luna 02 CNSW BEL 29.56 30.60 462
12. MARION, Gladys 01 ESN BEL 29.88 30.64 461
13. TUCCINARDI, Nastasja 06 CNBA BEL 29.43 30.74 456
14. DAVID, Sarah 06 PERRON BEL 29.04 31.17 437
15. COLINET, Charlotte 07 CNSW BEL 30.21 31.26 434
16. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB BEL 32.87 33.01 368
17. DULLIER, Déborah 06 HELIOS BEL 31.21 33.31 358
18. SMAL, Maeva 06 CNHUY BEL 33.23 34.27 329
19. HILAL CZARNECKA, Zhuraya 07 CNBA BEL 32.89 34.60 320
20. JAMAR, Laura 05 PERRON BEL 33.02 34.80 314
21. LUDINANT, Marie 07 FLIPPERSBEL 41.41 39.91 208



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to District du Hainaut 14/05/2023 16:10 - Page 1

Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 63 Filles, 400m Libre 13 - 15 ans
14/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. RINCHON, Rachel 08 ENLN BEL 4:29.29 4:40.16 600
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.95 35.79 250m: 2:53.44 36.47 350m: 4:05.60 36.25

100m: 1:05.16 34.14 200m: 2:16.97 36.02 300m: 3:29.35 35.91 400m: 4:40.16 34.56

2. VACHAUDEZ, Ella 09 ENLN BEL 4:48.82 4:42.40 586
50m: 32.23 32.23 150m: 1:43.82 36.26 250m: 2:56.05 36.39 350m: 4:07.91 35.76

100m: 1:07.56 35.33 200m: 2:19.66 35.84 300m: 3:32.15 36.10 400m: 4:42.40 34.49

3. DAVID, Ryana 08 PERRON BEL 4:39.76 4:47.23 557
50m: 32.06 32.06 150m: 1:42.89 36.35 250m: 2:55.76 36.80 350m: 4:10.13 37.71

100m: 1:06.54 34.48 200m: 2:18.96 36.07 300m: 3:32.42 36.66 400m: 4:47.23 37.10

4. PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 4:43.22 4:51.96 530
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.12 37.35 250m: 3:00.10 37.81 350m: 4:15.50 37.94

100m: 1:07.77 35.74 200m: 2:22.29 37.17 300m: 3:37.56 37.46 400m: 4:51.96 36.46

5. ABDELMOUMEN, Nisrine 09 CNBA BEL 4:50.42 4:54.94 514
50m: 32.38 32.38 150m: 1:45.84 37.12 250m: 3:01.59 37.81 350m: 4:18.13 38.10

100m: 1:08.72 36.34 200m: 2:23.78 37.94 300m: 3:40.03 38.44 400m: 4:54.94 36.81

6. CATAKLI, Nazra 09 ESN BEL 5:02.06 4:55.04 514
50m: 33.97 33.97 150m: 1:48.16 37.30 250m: 3:02.90 37.41 350m: 4:18.15 37.87

100m: 1:10.86 36.89 200m: 2:25.49 37.33 300m: 3:40.28 37.38 400m: 4:55.04 36.89

7. LAMBERT, Calypso 08 LGN BEL 4:49.64 4:55.84 510
50m: 33.18 33.18 150m: 1:48.24 37.99 250m: 3:03.61 37.39 350m: 4:18.74 37.52

100m: 1:10.25 37.07 200m: 2:26.22 37.98 300m: 3:41.22 37.61 400m: 4:55.84 37.10

8. HARTITI, Maissane 08 CNBA BEL 5:10.83 4:57.17 503
50m: 33.56 33.56 150m: 1:49.34 38.08 250m: 3:04.65 37.43 350m: 4:20.77 37.96

100m: 1:11.26 37.70 200m: 2:27.22 37.88 300m: 3:42.81 38.16 400m: 4:57.17 36.40

9. THIRY, Alice 08 CNB BEL 5:06.46 4:57.71 500
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.05 38.00 250m: 3:05.54 37.51 350m: 4:20.84 37.75

100m: 1:12.05 37.46 200m: 2:28.03 37.98 300m: 3:43.09 37.55 400m: 4:57.71 36.87

10. PAIROUX, Eloise 08 PERRON BEL 4:50.81 4:58.69 495
50m: 34.31 34.31 150m: 1:50.53 38.50 250m: 3:06.40 37.83 350m: 4:22.16 37.59

100m: 1:12.03 37.72 200m: 2:28.57 38.04 300m: 3:44.57 38.17 400m: 4:58.69 36.53

11. ANDOURA, Judie 09 MOSAN BEL 4:56.66 4:58.72 495
50m: 32.68 32.68 150m: 1:47.32 37.84 250m: 3:04.87 38.12 350m: 4:21.80 37.83

100m: 1:09.48 36.80 200m: 2:26.75 39.43 300m: 3:43.97 39.10 400m: 4:58.72 36.92

12. DEJON, Marylou 09 ESN BEL 5:12.28 5:06.75 457
record meeting

50m: 15.44 15.44 150m: 1:52.02 38.40 250m: 3:10.03 38.90 350m: 4:28.58 39.22
100m: 1:13.62 58.18 200m: 2:31.13 39.11 300m: 3:49.36 39.33 400m: 5:06.75 38.17

13. ROUX, Nina 10 MHN BEL 5:01.01 5:07.97 452
50m: 34.33 34.33 150m: 1:50.69 39.06 250m: 3:10.25 40.55 350m: 4:30.61 40.70

100m: 1:11.63 37.30 200m: 2:29.70 39.01 300m: 3:49.91 39.66 400m: 5:07.97 37.36

14. PETRE, Victoria 08 ENLN BEL 5:15.40 5:09.67 444
50m: 35.20 35.20 150m: 1:56.00 41.23 250m: 3:16.22 40.13 350m: 4:34.29 39.12

100m: 1:14.77 39.57 200m: 2:36.09 40.09 300m: 3:55.17 38.95 400m: 5:09.67 35.38

15. STAS, Eléa 10 LGN BEL 5:18.63 5:14.44 424
50m: 36.32 36.32 150m: 1:56.44 40.28 250m: 3:16.05 40.14 350m: 4:36.40 40.31

100m: 1:16.16 39.84 200m: 2:35.91 39.47 300m: 3:56.09 40.04 400m: 5:14.44 38.04

16. STRAET, Lucie 09 NCH BEL 5:15.62 5:14.62 424
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.87 41.18 250m: 3:16.73 40.82 350m: 4:37.05 40.19

100m: 1:14.69 39.62 200m: 2:35.91 40.04 300m: 3:56.86 40.13 400m: 5:14.62 37.57

17. BENNANI, Maryam 10 MOSAN BEL 5:22.84 5:14.63 424
50m: 34.89 34.89 150m: 1:54.91 40.66 250m: 3:17.10 41.05 350m: 4:37.40 39.67

100m: 1:14.25 39.36 200m: 2:36.05 41.14 300m: 3:57.73 40.63 400m: 5:14.63 37.23

18. FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 5:13.95 5:15.22 421
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.44 40.22 250m: 3:16.00 41.18 350m: 4:38.35 40.94

100m: 1:14.22 39.11 200m: 2:34.82 40.38 300m: 3:57.41 41.41 400m: 5:15.22 36.87

19. DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 5:10.81 5:16.33 417
50m: 36.07 36.07 150m: 1:56.89 40.70 250m: 3:18.25 40.08 350m: 4:39.14 40.60

100m: 1:16.19 40.12 200m: 2:38.17 41.28 300m: 3:58.54 40.29 400m: 5:16.33 37.19
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 63, Filles, 400m Libre, 13 - 15 ans

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

20. ÖZEN, Sena-Ayse 08 HELIOS BEL 5:01.14 5:17.04 414
50m: 35.08 35.08 150m: 1:53.72 40.50 250m: 3:16.13 42.26 350m: 4:39.03 41.77

100m: 1:13.22 38.14 200m: 2:33.87 40.15 300m: 3:57.26 41.13 400m: 5:17.04 38.01

21. MALHERBE, Léane 09 LGN BEL 5:23.76 5:17.23 413
50m: 36.38 36.38 150m: 1:57.00 40.84 250m: 3:17.36 41.02 350m: 4:39.01 41.04

100m: 1:16.16 39.78 200m: 2:36.34 39.34 300m: 3:57.97 40.61 400m: 5:17.23 38.22

22. GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 5:38.17 5:20.90 399
50m: 36.66 36.66 150m: 1:57.96 41.49 250m: 3:20.88 41.84 350m: 4:42.33 40.50

100m: 1:16.47 39.81 200m: 2:39.04 41.08 300m: 4:01.83 40.95 400m: 5:20.90 38.57

23. MENAGER, Maïwenn 10 HELIOS BEL 5:23.85 5:21.24 398
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.70 41.40 250m: 3:19.05 41.16 350m: 4:41.76 41.04

100m: 1:15.30 40.13 200m: 2:37.89 41.19 300m: 4:00.72 41.67 400m: 5:21.24 39.48

24. STEVENS, Eleonore 09 AQUABLA BEL 5:28.34 5:23.28 391
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.59 41.51 250m: 3:20.09 42.04 350m: 4:42.91 40.89

100m: 1:16.08 40.55 200m: 2:38.05 40.46 300m: 4:02.02 41.93 400m: 5:23.28 40.37

25. LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 5:27.23 5:24.51 386
50m: 37.68 37.68 150m: 1:59.15 41.18 250m: 3:04.54 23.81 350m: 4:19.24 15.56

100m: 1:17.97 40.29 200m: 2:40.73 41.58 300m: 4:03.68 59.14 400m: 5:24.51 1:05.27

26. PIT, Ilaria Anamaria 09 CNBA ROU 5:29.59 5:26.14 380
50m: 38.31 38.31 150m: 2:01.71 42.07 250m: 3:24.32 41.70 350m: 4:47.43 42.28

100m: 1:19.64 41.33 200m: 2:42.62 40.91 300m: 4:05.15 40.83 400m: 5:26.14 38.71

27. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM BEL 5:32.34 5:27.94 374
50m: 37.22 37.22 150m: 1:58.56 41.64 250m: 3:22.17 42.54 350m: 4:47.40 43.21

100m: 1:16.92 39.70 200m: 2:39.63 41.07 300m: 4:04.19 42.02 400m: 5:27.94 40.54

28. LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 5:28.98 5:29.53 369
50m: 37.79 37.79 150m: 2:01.10 42.50 250m: 3:25.81 42.84 350m: 4:50.59 42.60

100m: 1:18.60 40.81 200m: 2:42.97 41.87 300m: 4:07.99 42.18 400m: 5:29.53 38.94

29. LICOP, Anaïs 09 ENLN BEL 5:49.94 5:32.59 359
50m: 38.06 38.06 150m: 2:01.48 42.66 250m: 3:27.01 43.36 350m: 4:52.31 42.52

100m: 1:18.82 40.76 200m: 2:43.65 42.17 300m: 4:09.79 42.78 400m: 5:32.59 40.28

30. GUARINI, Violette 09 ENLN BEL 5:42.16 5:33.15 357
50m: 36.90 36.90 150m: 1:56.89 37.37 250m: 3:26.52 41.74 350m: 4:52.50 44.23

100m: 1:19.52 42.62 200m: 2:44.78 47.89 300m: 4:08.27 41.75 400m: 5:33.15 40.65

31. BRUNEE, Emilie 10 HELIOS BEL 5:58.40 5:39.51 337
50m: 40.27 40.27 150m: 2:07.77 44.13 250m: 3:34.54 43.04 350m: 4:59.55 42.26

100m: 1:23.64 43.37 200m: 2:51.50 43.73 300m: 4:17.29 42.75 400m: 5:39.51 39.96

32. LANCRY, Marion 09 EC FRA 6:35.24 5:47.16 315
50m: 40.84 40.84 150m: 2:10.01 45.67 250m: 3:40.45 45.52 350m: 5:08.53 43.75

100m: 1:24.34 43.50 200m: 2:54.93 44.92 300m: 4:24.78 44.33 400m: 5:47.16 38.63

33. GABRIELE, Lucie 10 ESN BEL 6:06.37 5:52.82 300
50m: 44.11 44.11 150m: 2:13.26 45.28 250m: 3:43.84 45.96 350m: 5:11.57 44.19

100m: 1:27.98 43.87 200m: 2:57.88 44.62 300m: 4:27.38 43.54 400m: 5:52.82 41.25

34. CARDELLA, Victoria 09 ENLN BEL 6:37.69 6:00.65 281
50m: 40.85 40.85 150m: 2:13.01 46.63 250m: 3:46.02 46.49 350m: 5:18.21 45.42

100m: 1:26.38 45.53 200m: 2:59.53 46.52 300m: 4:32.79 46.77 400m: 6:00.65 42.44

35. BESRI-MEDYOUNI, S. 10 CNBA BEL 7:29.97 6:01.95 278
50m: 40.62 40.62 150m: 2:12.40 46.42 250m: 3:44.09 45.13 350m: 5:18.97 46.44

100m: 1:25.98 45.36 200m: 2:58.96 46.56 300m: 4:32.53 48.44 400m: 6:01.95 42.98

36. GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 5:54.09 6:06.63 268
50m: 38.87 38.87 150m: 2:04.08 35.86 250m: 3:50.26 46.45 350m: 4:53.80 16.15

100m: 1:28.22 49.35 200m: 3:03.81 59.73 300m: 4:37.65 47.39 400m: 6:06.63 1:12.83

37. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS BEL 7:17.12 6:37.19 210
50m: 43.05 43.05 150m: 2:24.47 51.93 250m: 4:06.37 51.61 350m: 5:49.54 53.73

100m: 1:32.54 49.49 200m: 3:14.76 50.29 300m: 4:55.81 49.44 400m: 6:37.19 47.65
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 64 Dames, 400m Libre 16 ans et plus
14/05/2023 Liste résultats
Points: FINA 2023

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME FINA

1. DECRAENE, Sioban 07 DM BEL 4:29.72 4:37.27 619
50m: 33.10 33.10 150m: 1:44.23 36.09 250m: 2:54.88 35.48 350m: 4:04.49 34.96

100m: 1:08.14 35.04 200m: 2:19.40 35.17 300m: 3:29.53 34.65 400m: 4:37.27 32.78

2. DUPONT, Shannah 07 DM BEL 4:36.96 4:37.68 617
50m: 31.97 31.97 150m: 1:42.49 35.77 250m: 2:54.05 36.24 350m: 4:05.15 35.55

100m: 1:06.72 34.75 200m: 2:17.81 35.32 300m: 3:29.60 35.55 400m: 4:37.68 32.53

3. GILLET, Nohra 07 CNB BEL 4:53.45 4:51.60 532
50m: 33.96 33.96 150m: 1:47.82 36.94 250m: 3:02.26 37.25 350m: 4:15.90 36.73

100m: 1:10.88 36.92 200m: 2:25.01 37.19 300m: 3:39.17 36.91 400m: 4:51.60 35.70

4. CORBISIER, Mylene 07 MHN BEL 4:44.29 4:54.76 515
50m: 33.83 33.83 150m: 1:47.37 37.39 250m: 3:03.05 37.99 350m: 4:17.97 37.36

100m: 1:09.98 36.15 200m: 2:25.06 37.69 300m: 3:40.61 37.56 400m: 4:54.76 36.79

5. COLINET, Manon 07 CNSW BEL 4:46.79 4:55.97 509
50m: 33.82 33.82 150m: 1:48.30 37.71 250m: 3:03.95 38.38 350m: 4:19.81 37.99

100m: 1:10.59 36.77 200m: 2:25.57 37.27 300m: 3:41.82 37.87 400m: 4:55.97 36.16

6. JAMIN, Pauline 06 PERRON BEL 4:56.42 4:56.67 505
50m: 33.11 33.11 150m: 1:36.66 26.44 250m: 2:41.40 15.56 350m: 3:57.69 15.15

100m: 1:10.22 37.11 200m: 2:25.84 49.18 300m: 3:42.54 1:01.14 400m: 4:56.67 58.98

7. PARLA, Charlotte 07 ESN BEL 4:48.75 4:58.42 497
50m: 34.97 34.97 150m: 1:29.86 17.06 250m: 3:06.08 36.59 350m: 4:20.71 37.31

100m: 1:12.80 37.83 200m: 2:29.49 59.63 300m: 3:43.40 37.32 400m: 4:58.42 37.71

8. QUADFLIEG, Clarisse 06 NCH BEL 5:00.21 5:04.11 469
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.43 38.08 250m: 3:07.24 39.07 350m: 4:25.41 38.77

100m: 1:11.35 37.43 200m: 2:28.17 38.74 300m: 3:46.64 39.40 400m: 5:04.11 38.70
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 65 Garçons, 200m Dos 13 - 15 ans
14/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 2:11.75 2:16.11 32.80 33.77 35.63 33.91
2.SLEPOV, Bogdan 08 ENLN BEL 2:20.34 2:22.10 33.20 36.43 37.80 34.67
3.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:18.79 2:23.00 34.44 35.78 37.27 35.51
4.BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 2:22.42 2:26.96 33.48 37.36 37.79 38.33
5.NOWAK, Adrien 08 NCH BEL 2:27.56 2:27.93 35.10 37.26 38.17 37.40
6.STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 2:22.17 2:28.93 35.94 38.79 37.78 36.42
7.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:31.27 2:29.23 33.90 37.92 39.17 38.24
8.THILL, Esteban 10 ENLN BEL 2:24.26 2:30.73 35.73 38.43 39.32 37.25
9.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB NT 2:30.97 36.29 38.54 39.40 36.74

10.YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.07 2:32.60 37.64 39.07 38.72 37.17
11.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:37.02 2:34.06 35.53 39.23 39.74 39.56
12.REMY, Martin 09 MOSAN BEL 2:30.09 2:35.84 36.49 38.84 40.63 39.88
13.BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 2:38.49 2:36.61 36.84 40.26 40.80 38.71
14.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:33.77 2:37.09 37.50 39.66 41.31 38.62
15.DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:26.24 2:37.19 37.85 40.32 40.10 38.92
16.DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:46.84 2:37.35 36.92 40.16 40.20 40.07
17.DAVID, Alan 10 PERRON BEL 2:48.57 2:37.75 37.85 40.04 41.33 38.53
18.HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 2:43.89 2:37.93 38.25 40.18 40.67 38.83
19.LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:40.28 2:37.94 37.02 40.47 40.54 39.91
20.HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 2:42.15 2:39.49 37.86 40.34 42.04 39.25
21.GILLARD, Sacha 10 ESN BEL 2:43.21 2:43.49 39.08 41.32 41.94 41.15
22.DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM BEL 2:41.11 2:44.75 38.52 41.53 42.32 42.38
23.BERMUDEZ-ATENCIA, Timéo09 PERRON BEL 2:47.65 2:46.89 39.05 43.55 42.03 42.26
24.GUELOVANI, Datar 08 MOSAN BEL 2:42.49 2:47.35 39.58 42.21 44.06 41.50
25.DELAMOTTE, Wayne 10 EC BEL 2:46.11 2:50.21 39.02 43.16 44.11 43.92
26.DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 3:01.52 2:50.65 42.27 43.30 43.76 41.32
27.DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 2:56.27 2:52.06 41.95 43.18 44.54 42.39
28.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:54.28 2:52.12 42.61 42.83 44.46 42.22
29.GARRAUX, Yoris 08 PERRON BEL 3:01.84 2:57.73 43.07 46.20 45.76 42.70
30.PIETTE, Morgan 10 PERRON BEL 3:07.28 3:01.72 46.24 47.10 46.13 42.25
31.CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 3:03.55 3:02.47 42.31 48.20 46.33 45.63
32.GUELOVANI, Demetre 10 MOSAN BEL NT 3:06.71 43.76 48.19 48.62 46.14
33.DETOMBE, Lucien 10 AQUABLABEL 3:33.68 3:11.74 45.68 48.74 50.41 46.91
34.FONTAINE, Mathis 10 ENLN BEL 3:23.39 3:15.79 45.37 51.05 41.99 57.38
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 66 Messieurs, 200m Dos 16 ans et plus
14/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.HESSENS, Tristan 07 NCH BEL 2:13.35 2:15.71 31.21 33.96 35.68 34.86
2.LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 2:21.41 2:22.92 33.22 36.00 37.23 36.47
3.LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 2:21.71 2:24.17 33.41 35.89 38.28 36.59
4.ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN BEL 2:29.50 2:29.10 35.76 37.39 38.57 37.38
5.MORATONA, Maxime 06 MHN FRA 2:33.93 2:32.42 35.30 38.99 39.63 38.50
6.DOYEN, Noé 06 STD BEL 2:23.00 2:34.32 35.05 39.07 23.30 56.90
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 67 Filles, 200m Brasse 13 - 15 ans
14/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.DECRAENE, Satheen 09 DM BEL 2:48.23 2:51.93 40.54 43.69 45.38 42.32
2.DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON BEL 2:48.01 2:54.57 40.92 43.61 46.72 43.32
3.PUGENGER, Marine 08 ENLN BEL 2:49.53 2:57.82 41.00 45.89 46.01 44.92
4.POSSEN, Olivia 10 STD BEL 2:58.68 3:02.85 42.51 46.72 46.63 46.99
5.ANDOURA, Kamar 09 MOSAN BEL 3:08.79 3:02.89 42.91 46.25 47.86 45.87
6.DEPIERREUX, Eleonore 10 ESN BEL 3:06.84 3:03.12 42.88 46.26 47.73 46.25
7.DELEPLANQUE, Emma 08 HELIOS BEL 2:57.21 3:03.13 43.41 46.49 48.12 45.11
8.BOCK, anouk 08 CNB BEL 3:11.48 3:03.94 40.13 46.69 48.72 48.40
9.PAVAN, Nahla 09 MS-TEAM BEL 3:01.48 3:07.04 41.39 48.40 49.49 47.76

10.FORTEMPS, Florine 09 PERRON BEL 3:10.21 3:08.19 43.32 47.03 49.23 48.61
11.DELVAUX, Ellynn 10 MOSAN BEL 2:57.22 3:10.02 41.45 48.05 48.89 51.63
12.CARLOS DA SILVA, I. 10 LGN BEL 3:03.18 3:10.92 45.37 47.89 49.12 48.54
13.GHEYSENS, Emma 08 EC BEL 3:10.87 3:14.27 44.51 50.19 50.53 49.04
14.CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON BEL 3:20.79 3:15.14 46.42 49.69 50.79 48.24
15.MENAGER, Maïwenn 10 HELIOS BEL 3:28.46 3:16.37 45.26 49.87 51.81 49.43
16.THIRY, Alice 08 CNB BEL 3:25.16 3:16.78 45.41 49.24 51.91 50.22
17.GASPAR, Olivia 10 CNB BEL 3:14.02 3:17.65 45.55 51.05 51.32 49.73
18.OUJAA, Aicha 08 CNBA BEL 3:21.75 3:17.71 44.34 48.60 52.48 52.29
19.LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV BEL 3:17.26 3:25.92 47.88 52.45 53.82 51.77
20.LARROZE, Maëlys 10 ESN BEL 3:24.63 3:26.29 48.70 53.15 53.20 51.24
21.MAGHUE, Nina 09 MS-TEAM BEL 3:27.98 3:27.03 45.99 52.63 17.18 1:31.23
22.LANCRY, Marion 09 EC FRA 3:32.99 3:31.31 48.56 54.42 53.35 54.98
23.DELIGNERE, Eva 10 CNB BEL 3:52.36 3:40.10 51.77 55.31 59.64 53.38
24.BRUNEE, Emilie 10 HELIOS BEL NT 3:40.58 53.20 56.43 56.69 54.26
25.LECOURT, Jeanne 10 EC BEL 3:42.79 3:40.80 52.82 54.27 59.19 54.52
26.GUILLEAUME, Louisa 10 MOSAN BEL 3:40.87 3:48.99 51.97 58.98 59.75 58.29
27.DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS BEL 4:13.26 3:53.37 53.86 58.74 1:02.40 58.37
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 68 Dames, 200m Brasse 16 ans et plus
14/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.FRANZINI, Lena 06 ESN BEL 2:53.87 3:03.80 44.35 45.56 47.89 46.00
2.DENEF, Anne-Laure 06 SCR BEL 3:00.77 3:05.80 44.07 48.52 48.19 45.02
3.LASCARACHE, Alexandra 07 AQUABLABEL 3:21.58 3:25.35 47.37 52.34 52.94 52.70
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Ethias Swimming Trophy 2023
Charleroi, 13 - 14/5/2023

Epreuve 69 Garçons, 200m 4 nages 13 - 15 ans
14/05/2023 Liste résultats

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME Fina 50m 100m 150m 200m

1.LECOCQ, Justin 08 MOSAN BEL 2:15.35 2:18.29 30.59 33.89 41.83 31.98
2.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:21.66 2:21.28 31.28 35.55 44.41 30.04
3.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:24.51 2:25.53 30.24 39.12 44.40 31.77
4.SOBRIE, Gautier 08 DM BEL 2:26.21 2:28.74 31.12 38.47 47.62 31.53
5.BRUNEE, Jules 08 HELIOS BEL 2:30.94 2:29.58 32.42 40.28 15.46 1:01.42
6.MUNARON, Théo 08 ENLN BEL 2:30.14 2:29.84 32.07 39.73 45.01 33.03
7.VANWERS, Etan 08 NCH BEL 2:28.49 2:30.06 19.25 52.05 20.14 58.62
8.BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:32.13 2:32.35 34.06 40.65 43.27 34.37
9.BERTUZZI, Gabriel 09 NCH BEL 2:33.48 2:33.52 31.74 38.33 48.91 34.54

10.CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:35.63 2:34.11 35.04 38.56 46.90 33.61
11.ANKAERT, Léon 08 ENLN BEL 2:32.58 2:34.70 33.74 37.93 48.54 34.49
12.STRUYS, Gabriel 09 STD BEL 2:31.41 2:36.15 34.87 39.48 46.02 35.78
13.CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 2:37.23 2:37.72 31.92 43.23 46.94 35.63
14.DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:36.42 2:38.10 33.72 42.74 46.39 35.25
